

# **H. Danielsens Eftf. ApS**

**Læderstræde 11 B, 1201 København K**

**CVR-nr. 45 82 76 15**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

---

**Thomas Bang**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Danielsens Eftf. ApS Læderstræde 11 B 1201 København K
	CVR-nr.: 45 82 76 15
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jens Harry Kronquist, Formand Mads Daniel Kronquist Vieth Thomas Bang
<b>Direktion</b>	Jens Harry Kronquist
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med antikviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på baggrund af en revurdering af værdiansættelse af varelageret ændret estimaterne for nedskrivningsprocenter. Det ændrede skøn har medført en reduktion i nedskrivningerne på varelageret på 117 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter balancedagen er der foretaget en gældskonvertering af gæld til anpartshaver til egenkapital med 100.000 kr.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>422.172</b>	<b>454.318</b>
2 Personaleomkostninger	-479.125	-335.156
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.953</b>	<b>119.162</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-104.233	-131.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.186</b>	<b>-12.178</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.186</b>	<b>-12.178</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-161.186	-12.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.186</b>	<b>-12.178</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	87.397	87.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.397</u>	<u>87.397</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>87.397</b></u>	<u><b>87.397</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.679.365	1.935.351
Varebeholdninger i alt	<u>1.679.365</u>	<u>1.935.351</u>
Periodeafgrænsningsposter	0	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	230.971	10.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.910.336</b></u>	<u><b>1.970.637</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.997.733</b></u>	<u><b>2.058.034</b></u>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-146.262	14.924
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.738</u></b>	<b><u>214.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	512.408	596.377
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.408</u>	<u>596.377</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	70.000
	Gæld til pengeinstitutter	618.227	618.767
	Anden gæld	733.360	557.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.587</u>	<u>1.246.733</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.943.995</u></b>	<b><u>1.843.110</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.997.733</u></b>	<b><u>2.058.034</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og der henvises derfor til kapitaltabsbestemmelsen i selskabsloven. Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at der er den nødvendige likviditet til stede. Denne forudsætning er behæftet med usikkerhed. Som tiltag til reetablering af anpartskapitalen er der efter balancedagen sket en konvertering af gæld til anpartshaver på 100.000 kr. til anpartskapital.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	473.315	318.000
Personaleomkostninger i øvrigt	5.810	17.156
	<b>479.125</b>	<b>335.156</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	14.924	254.204
Årets overførte overskud eller underskud	-161.186	-239.280
	<b>-146.262</b>	<b>14.924</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	592.408	666.377
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.000	-70.000
	<b>512.408</b>	<b>596.377</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	220.000	300.000